perfracto aquarum ponte juncta insula cum Syracusis fuit, Cic. II Verr. 4, 57. eaque Νᾶσος solita appellari. Hodieque destructo vallo ponte nexae insulae feruntur, v. Goeller. de sit. Syr. p. 39 sqq., Cluver. Sic. ant. p. 155., Cephalidae iter II, p. 35 sqq.

F r a g m m. XXXV. XXXVI

Strab. VI, p. 271, Cas.

Postquam sibi convellisse videtur fabulam Alphei et Arethusae locutus de Inachi natura ex mente Sophoclis in fab. satyr. Inacho pergīt: ἐπιτείνουσα δὲ τὴν τοιαύτην τερατολογίαν οἱ τὸν Ἴνωπὸν εἰς Δῆλον ἐκ τοῦ Νείλου περαιοῦντες. Ἀλφειὸν δὲ Ζωῖλος ὁ ῥήτωρ ἐν τῷ Τενεδίῳ ἐγκωμίῳ φησὶν ἐκ Τενέδου ῥεῖν, ὁ τὸν Ὅμηρον ψέγων ὡς μυθογράφον. 48) Ἴβυκος δὲ τὸν ἐν Σικυῶνι Ἀσωπὸν ἐκ Φρυγίας ῥεῖν φησί.

Quam τερατολογίαν nullo pacto per jocosum atque ludibrium procudisse censendus est poeta Reginus, ut judicavit Strabo. Rei eadem consimilisve debet subesse caussa, qualem fabulae illi de Alpheo et Arethusae ansam vidimus dedisse. Eademque persuasio occuparat mentes Phliasiorum, quorum in finibus oritur fluviolus, atque Sicyonio-

48) In ..erito verba ὁ — μυθογράφ. F. A. Wolf. Prolegg. Hom. p. CXCII. in marginem releganda arbitratus est, quae accommodatissima sunt consilio Geographi.

rum, non *ἐγχώριον* Asopum esse, sed advenam, teste Paus. II, 5, 2. Maeandrum enim ex Celaenis profluentem per Phrygiam et Cariam non procul Mileto infundi in mare; hinc in Peloponnesum transire ibique emergere Asopum. Idem Paus. II, 7. 8. haec narrat. Fama fert Sicyoniorum esse Marsyae tibias consecratas in templo Apollinis, quod est apud eos. Sileno enim misere habito flumine tibias in Maeandrum delatas: in Asopo rursus comparuisse et in terra ipsorum ejectas a pastore repertas et Apollini datas esse. Quibus rebus omnibus apparet Ibycum religiose secutum esse fabulam domesticam Sicyoniorum. Eandem fabulam qui nuper attigit Rob. Gompf. Sicyoniacor. specim. I, p. 33., rationem non est assecutus. Id ut possimus facit haec memoria Ibyci conveniens illa haud dubie fidei populari et ipsa, praetermissa Gompfio apud

Pausan. II, 6, 3.

Σικυῶνα δὲ οὐ Μαραθῶνος τοῦ Ἐπωπέως, Μητιῶνος δὲ εἶναι τοῦ Ἐρεχθέως φασίν. ὁμολογεῖ δὲ σφισι καὶ Ἄσιος, ἐπεὶ Ἡσιόδός τε καὶ Ἴβυκος ὁ μὲν ἐποίησεν, ὡς Ἐρεχθέως εἶη Σικυῶν· Ἴβυκος δὲ Πέλοπος φησιν αὐτόν.

Res igitur haec. Sicyon filius Pelopis ex Phrygia oriundi urbis Sicyoniae ἤρως ἐπώνυμος existit. Si qui autem coloni in remotas deducebantur terras, adeo illi domesticarum regionum tenaces solebant esse, ut eas fere in novis sedibus non

paterentur non reperiri. Ita rivum suum cum domestico patrum suorum Maeandro vel cohaerere vel eundem esse fluvium animis imbiberant. — Ceterum Marathone natum Sicyonem voluerat Eumelus ap. Paus. II, 1, 1. Nam terra Sicyonia quum olim *Αἰγιάλη* vocaretur, incolae ipsi Aegialea *αὐτόχθονα* fuisse sibi persuasere, Paus. Cor. V, 5., Goettling. Hes. Theog. 535. Illi igitur poetae supra excitati id tempus respexerunt, quo prisca *Μηκῶνη* Ionibus paruerat, hinc Achaeis cessit Argivis, unde Sicyonis ei inditum nomen est; posthac inde a Phalce venit in dicionem Dorum, v. Mueller. Dorr. I, p. 79.